Products Solutions Services
사용 설명서 요약
Micropilot FMR10
Free Space 레이다
이 설명서는 사용 설명서(요약본)이며, 기기별 사용 설명서를
대체하지 않습니다.
자세한 정보는 사용 설명서와 기타 문서를 참조하십시오.
모든 기기 버전에 대해 제공:

4.1  제품 승인
제품 승인 중 다음 사항을 확인하십시오.
• 납품서와 제품 스티커의 주문 코드가 동일합니까?
• 제품이 손상되지 않았습니까?
• 명판 데이터가 납품서의 주문 정보와 일치합니까?
• 필요한 경우(명판 참조) 안전 지침(XA)이 제공됩니까?
이러한 조건들 중 하나라도 충족되지 않으면 제조사 세일즈 센터로 문의하십시오.
4.2  제품 식별
측정 기기의 식별을 위해 다음 옵션을 사용할 수 있습니다.
• 명판 사양
• 납품서의 확장 주문 코드와 기기 기능 내역
‣ W@M Device Viewer (www.endress.com/deviceviewer)에 명판의 일련 번호를 입력하십시
오.
 측정 기기에 대한 모든 정보와 관련 기술 문서의 범위가 표시됩니다.
‣ Endress+Hauser Operations App에 명판의 일련 번호를 입력하거나
Endress+Hauser Operations App을 사용해 명판의 2D 매트릭스 코드(QR 코드)를 스캔하십
시오.
 측정 기기에 대한 모든 정보와 관련 기술 문서의 범위가 표시됩니다.
4.3  제조사 주소
Endress+Hauser SE+Co. KG
Hauptstraße 1
79689 Maulburg, Germany
제조 공장 주소: 명판 참조
Micropilot FMR10 입고 승인 및 제품 식별
Endress+Hauser 9
4.4  명판
12
11
8
7
6
2
1
3
4
5 19
20
18
15 16
13
17
14
24
Ext. ord. cd.:
Order code:
Ser. no.:
Tp max:
DeviceID:
Date:
ex works
Mat.:
FW: Dev.Rev.:
10Ta:
if modification
see sep. label
X =
MWP:
23
21
22
9
  A0029096
 2 Micropilot 명판
1 제조사 주소
2 기기 이름
3 주문 코드
4 일련 번호(Ser. no.)
5 확장 주문 코드(Ext. ord. cd.)
6 공급 전압
7 신호 출력부
8 프로세스 압력
9 허용 주변 온도(Ta)
10 최대 프로세스 온도
11 기기 ID
12 펌웨어 버전(FW)
13 기기 버전(Dev.Rev.)
14 CE 마크
15 기기 버전 관련 추가 정보(인증, 승인)
16 C-tick
17 프로세스 접촉 재질
18 보호 등급: IP, NEMA 등
19 인증 기호
20 인증 및 승인 관련 데이터
21 안전 지침 문서 번호: XA, ZD, ZE 등
입고 승인 및 제품 식별 Micropilot FMR10
10 Endress+Hauser
22 개조 마크
23 2D 매트릭스 코드(QR 코드)
24 제조 날짜: 년-월
확장 주문 코드의 최대 33자만 명판에 표시됩니다. 확장 주문 코드에 추가 문자가 있는
경우 표시되지 않습니다.
전체 확장 주문 코드는 기기 작업 메뉴의 확장 오더 코드 1~3 파라미터에서 확인할 수
있습니다.
Micropilot FMR10 설치
Endress+Hauser 11
5  설치
5.1  설치 조건
5.1.1  설치 유형
B C DA
E F
  A0030605
 3 벽, 천장 또는 노즐 설치
A 벽 또는 천장 설치, 조정 가능
B 전면 나사에 설치
C 후면 나사에 설치
D 카운터 너트(구성품에 포함)를 사용한 천장 설치
E 좁은 공간에 수평으로 설치(하수 샤프트)
F 샤프트 벽 설치
주의!
• 센서 케이블은 지지 케이블로 설계되지 않았습니다. 매다는 용도로 사용하지 마십시
오.
• 항상 자유 공간에서 수직 위치로 계기를 작동하십시오.
5.1.2  노즐 설치
최적의 측정을 위해서는 안테나가 노즐 밖으로 돌출되어야 합니다. 노즐 내부는 매끄러워야
하고 모서리나 용접 이음부가 있으면 안 됩니다. 노즐 모서리는 가능하면 둥근 형태여야 합
니다.
설치 Micropilot FMR10
12 Endress+Hauser
L
D
L
D
  A0028843
 4 노즐 설치
L 노즐 길이
D 노즐 직경
최대 노즐 길이 L은 노즐 직경 D에 따라 달라집니다.
노즐 직경 및 길이 제한을 준수하십시오.
노즐 밖 설치
• D: 최소 40 mm (1.5 in)
• L: 최대 D × 1.5
노즐 안 설치
• D: 최소 80 mm (3 in)
• L: 최대 140 mm (5.5 in) + D × 1.5
Micropilot FMR10 설치
Endress+Hauser 13
5.1.3  용기의 설치 위치
A
BD
D
  A0028410
 5 용기의 설치 위치
• 가능하면 센서의 하단 모서리가 용기로 돌출하도록 센서를 설치하십시오.
• 벽 - 노즐 바깥 모서리 간 권장 거리 A: 용기 직경 D의 ~ ¹⁄₆. 어떤 경우에도 계기를 용기 벽까
지 15 cm (5.91 in)보다 더 가깝게 설치하면 안 됩니다.
• 센서를 용기 중앙에 설치하지 마십시오.
• 충진 커튼을 통해 측정하지 마십시오.
• 리미트 스위치, 온도 센서, 구조물, 가열 코일 등의 장비를 피하십시오.
• 불감대(BD) 내에서는 신호가 평가되지 않습니다. 따라서 안테나 가까이에서 간섭 신호
(예: 응축수의 영향)를 억제하는 데 사용할 수 있습니다.
최소 0.1 m (0.33 ft)의 자동 불감대가 기본으로 구성됩니다. 그러나 수동으로 이 값을 덮어
쓸 수 있습니다(0 m (0 ft)도 허용됨).
자동 계산:
불감대 = Empty 교정 - Full calibration - 0.2 m (0.656 ft).
Empty 교정 파라미터 또는 Full calibration 파라미터에 새로 입력할 때마다 불감대 파라미
터가 이 공식을 사용해 자동으로 다시 계산됩니다.
계산 결과가 0.1 m (0.33 ft)보다 작은 값이면 0.1 m (0.33 ft)의 불감대가 계속 사용됩니다.
5.1.4  용기 설치를 위한 계기 정렬
• 안테나를 제품 표면에 수직으로 정렬하십시오.
• 아일렛을 용기 벽 쪽으로 최대한 러그와 정렬하십시오.
설치 Micropilot FMR10
14 Endress+Hauser